様式 14 号（施行規則 14 条関係）

  年  月  日

千曲市下水道一時使用許可申請書

千 曲 市 長  様

住 所
申請者 氏名等          ㊞

連絡先

下水道を一時使用したいので、千曲市下水道条例第 19 条第 2 項の規定により、次の

とおり申請します。

使 用 場 所

使 用 目 的

使 用 責 任 者 （電話        ）

使 用 期 間 年  月  日から    年  月  日まで

使用水の種別 １．上水道  ２．井 戸  ３．その他（        ）

排 水 方 法

汚 水 の 種 類

ポ ン プ 及 び
動 力 の 能 力

排 水 量
推定総排水量

㎥

日最大
㎥

日平均
㎥

添 付 書 類
1.位置図   2.排水方法を示す図面
3.工事現場の図面書    4.汚水排水量設計書

備 考